
 

    

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.5.2017  

 

   Uchwała Nr XLIII/319/17  

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

      z dnia 21.03.2017 r. 

    

w sprawie delegowania radnego do udziału w pracach komisji konkursowej 

wybierającej dyrektora Szkoły Podstawowej nr 156 w Krakowie. (EK-

0.2111.112.017 z dn. 02.03.2017 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

  Deleguje się radną Reginę Zadęcką do udziału w pracach komisji konkursowej 

wybierającej dyrektora Szkoły Podstawowej nr 156 w Krakowie, która odbędzie się w dn. 

08.05.2017 roku w Wydziale Edukacji UMK, ul. Stachowicza 18 w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 

 

Uzasadnienie 

 
Pismem o znaku: EK-0.2111.112.017 z dn. 02.03.2017 r. Wydział Edukacji Urzędu 

Miasta Krakowa poinformował o terminie prac komisji konkursowej wyłaniającej 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 156 w Krakowie – znajdującej się na terenie dzielnicy 

XIV Czyżyny.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


